
フロア デザイン イメージ

FLOOR DESIGN IMAGE



1 2

Index
目次

掲載している写真は、イメージ写真です。
掲載写真と製品の色柄が異なる場合があります。

Japan ジャパン

GX-8200
GX-81000
GX-8000
GX-7900
GX-7800
YSM

p.19
p.20
p.20
p.21
p.22
p.22

ソコイタリ サウンドスケープ
ソコイタリ グランドエアーⅡ
ソコイタリ インスピレーション
ソコイタリ クラシック
ソコイタリ
ゆいそめ

Comfort コンフォート

GX-7650
GX-8300
GX-8400

 p.23
 p.24
 p.24

グラナストーン 

オルヴィエ
ノクチュール

Urban アーバン

GX-4800
GX-3700
GX-9050V

GX-3450
GX-3250

GX-4100

p.5
p.6
p.6
p.6
p.7
p.8

フォギーロック
モルタークレイ
スローネ

プラッドウェイ
フォルドシェイプ

ジオスラント

Earth アース

GX-4400
GX-8500
GX-9950V
GX-96500V
GX-9250V
GX-4200
GX-3150
GX-3800
MT-3800
GX-9700V
GX-9150V

p.9
p.10 
p.10
p.11
p.11
p.12
p.12
p.13
p.13
p.14
p.14

アクアルーチェ
ルチェアール
リンクスペース
ディファブリエⅡ
ロックガーデン
プレリエ
ヘイズピーク
アルトグラン
MT-3800（受注生産品）
レゾナンス
ヴェニーチェ

Fabric ファブリック

GX-2650
GX-4550V

GX-2400
GX-8600

GX-4900
GX-5100
MT-5100

p.16
p.15

p.18
p.18

p.16
p.17
p.17

ワッフルニット
モロカライン

オカッシュ
エトリコ

ラティクロス
カルムグレイン
MT-5100（受注生産品）

GX Premium GXプレミアム

GX-6250L
GX-6150L
GX-3350
MT-3350

p.3
p.4
p.4
p.4

ブレスフローラ
グランフロー
ウィズタイム
MT-3350（受注生産品）

GX FLOOR DESIGN IMAGE GX フロア デザイン イメージ

フォギーロックの特徴
1品番の施工例
2品番を組み合わせた施工例
3品番を組み合わせた施工例
その他 施工例

p.41~42
p.43~46
p.47~50
p.51~54
p.55~64
p.65~66

GX - 4400 アクアルーチェ

1品番の施工例
2品番を組み合わせた施工例
3品番を組み合わせた施工例
その他 施工例

p.29~30
p.31~32
p.33~34
p.35~38

GX - 4800 フォギーロック

GX FLOOR DESIGN GUIDE

GXの各商品詳細はGXカタログへ。
こちらの二次元コードをご覧ください。

偶数品番の有無による見え方の違い

p.27~38

p.39~66

GX フロア デザイン ガイド



GX6254L

GX6252L

GX6154L

TTN3902( ルースレイタイル )

MT3361F

GX3351

施工パターン

施工パターン

施工パターン

GX Premium Grand flow  
GX-6150L　グランフロー

15,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

With time  
GX-3350　ウィズタイム

MT-3350（受注生産品）

12,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

17,000 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

15,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）Breathflora  
GX-6250L　ブレスフローラ

GX6154L TTN3902( ルースレイタイル )

GX3351・MT3361F

GX6252L・GX6254L
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GX6254L GX3351 MT3361F

GX6154L

GX6252L



GX9053VGX4806

GX4805

GX4803

GX4801

GX4132

GX4131

GX9053V

GX9052V( スローネ )

GX3701

GX9053V( スローネ )

施工パターン 施工パターン 施工パターン

施工パターン
Foggyrock  
GX-4800　フォギーロック

Urban

9,700 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Mortarclay  
GX-3700　モルタークレイ

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Srone  
GX-9050V　スローネ

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格） Geoslant  
GX-4100　ジオスラント

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX9053VGX4801・GX4803・GX4805・GX4806

GX3701 GX9052V・GA9053V

GX4131・GX4132
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GX4801 GX4803 GX4805 GX4806 GX4131 GX4132

GX3701



TTN3218( ルースレイタイル )

GX3452

GX3451

GX3255

GX3026(GX-300)

GX3254

施工パターン 施工パターン

Foldshape  
GX-3250　フォルドシェイプ

Plaid way  
GX-3450　プラッドウェイ

10,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格） 9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX3451・GX3452・TTN3218( ルースレイタイル ) GX3254・GX3255・GX3026
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GX3452GX3451 GX3255GX3254



GX9982V
GX9981V

GX4431

GX4432

GX4433

GX9983V

TTN3113
( ルースレイタイル )

GX8502

施工パターン

施工パターン

施工パターン

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Aqualuce  
GX-4400　アクアルーチェ

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Link space  
GX-9950V　リンクスペース

Luceart  
GX-8500　ルチェアール

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Earth

TTN3113( ルースレイタイル )GX8502

GX4431・GX4432・GX4433

GX9981V・GX9982V・GX9983V
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GX4431 GX4432 GX4433

GX8502

GX9981V

GX9982V

GX9983V



TTN3115
( ルースレイタイル )

GX4211

TTN3118
( ルースレイタイル )

GX3152

GX4808( フォギーロック )

施工パターン

施工パターン施工パターン

施工パターン

GX9251V

GX96504V

DiffebrillerⅡ  
GX-96500V　ディファブリエⅡ

Haze peak  
GX-3150　ヘイズピーク

Rock garden  
GX-9250V　ロックガーデン

Prarie  
GX-4200　プレリエ

10,300 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

9,700 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX4808GX96504V GX4211

GX9251V

TTN3115( ルースレイタイル )

GX3152 TTN3118( ルースレイタイル )
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GX4211

GX3152GX9251V

GX96504V



GX9702V

GX9702V

GX9151V
GX9152V

TTN3113
( ルースレイタイル )

MT3811F

GX3801

施工パターン

施工パターン

施工パターン

Altglan  
GX-3800　アルトグラン

MT-3800（受注生産品）

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

15,000 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Veniche  
GX-9150V　ヴェニーチェ

Resonance  
GX-9700V　レゾナンス

10,300 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

10,300 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX9702V

GX3801・MT3811F TTN3113( ルースレイタイル )

GX9151V・GX9152V
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GX9151V

GX9152VMT3811FGX3801



GX4551V
GX4553V

GX4903

GX4902

GX9701V
( レゾナンス )

GX2656

GX2655

施工パターン

施工パターン

施工パターン

12,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Moroca line  
GX-4550V　モロカライン

La�icloth  
GX-4900　ラティクロス

Waffle knit  
GX-2650　ワッフルニットFabric

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX2655・GX2656

GX4902・GX4903

GX9701V

GX4551V・GX4553V
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GX4553V

GX2655 GX2656

GX4902 GX4903

GX4551V



MT5174F

MT5154F

GX2405

TTN3132
( ルースレイタイル )

GX8605

GX8604

GX5104

施工パターン

施工パターン

施工パターン

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）Ocash  
GX-2400　オカッシュ

Etrico  
GX-8600　エトリコ

Calmgrain  
GX-5100　カルムグレイン

MT-5100（受注生産品）

  9,300 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

15,000 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX5104・MT5154F・MT5174F

GX8604・GX8605 TTN3132( ルースレイタイル )

GX2405
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GX8604 GX8605

GX2405GX5104 MT5154F MT5174F



GX8051

GX8059

GX8061

GX81012

GX81052

GX8251

GX8258

GX8217

GX8215

GX8214

GX8212

GX8211

施工パターン

施工パターン

施工パターン

Sokoitari Soundscape  
GX-8200　ソコイタリ サウンドスケープ

Sokoitari GrandairⅡ  
GX-81000　ソコイタリ グランドエアーⅡ

Sokoitari Inspiration  
GX-8000　ソコイタリ インスピレーション

10,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Japan

GX81012・GA81052

GX8051・GX8059・GX8061

GX8211・GX8212・GX8214・GX8215・GX8217・GX8251・GX8258
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GX8214

GX8212 GX8217 GX8258

GX8211 GX8215 GX8251

GX81012

GX8059

GX8061GX8051

GX81052



GX7904

GX7815

GX7816

TTN3105( ルースレイタイル )

YSM302
施工パターン

施工パターン

施工パターン

9,700 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）Sokoitari Classic  
GX-7900　ソコイタリ クラシック

Sokoitari  
GX-7800　ソコイタリ

Yuisome  

YSM-300
YSM-400　ゆいそめ

9,700 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

13,000 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

ランダム

GX7904

TTN3105( ルースレイタイル )YSM302

GX7815・GX7816
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GX7815 GX7816

YSM302GX7904



GX7652

GX7653

GX8302

GX8301

GX8401

施工パターン

施工パターン

施工パターン

Granastone  
GX-7650　グラナストーン

Orvie  
GX-8300　オルヴィエ

Nocture  
GX-8400　ノクチュール

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

11,800 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

Comfort

GX8401

GX7652・GX7653

GX8301・GX8302
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GX7653GX7652

GX8301 GX8302

GX8401



PICK UP!

1 品番から複数品番の貼り合わせまで多様な使い方ができる 
アクアルーチェ (GX-4400) ／フォギーロック (GX-4800) に ついて

ご紹介いたします。 

フロア デザイン ガイド

FLOOR DESIGN GUIDE

Foggyrock GX - 4800  フォギーロックAqualuce GX - 4400  アクアルーチェ



9,900 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）Aqualuce
GX - 4400　アクアルーチェ

穏やかな水面から波立つまでの変化を同色異柄で展開。
3 つの品番を組み合わせることで、ダイナミックな自然の情景を表現できます。

GX4411・GX4412・GX4413
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GX4411

GX4411

末尾が1の品番 末尾が3の品番末尾が2の品番

※末尾が1・2の品番はしぶきが一定方向にデザインされています。
　(貼り方向↑に対して右から左)

品番末尾の数字(1・2・3)ごとに柄が分かれています。
末尾が1の品番(GX4411・GX4421・GX4431)  ： 波立つ水面柄
末尾が2の品番(GX4412・GX4422・GX4432)  ： 中間柄(波立つ水面柄～穏やかな水面柄)
末尾が3の品番(GX4413・GX4423・GX4433)  ： 穏やかな水面柄

GX4421

GX4431 GX4432

GX4422

GX4412

GX4433

GX4423

GX4413



GX4411

GX4411

GX4412

GX4413
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末尾が1の品番を使用(流し貼り)

末尾が1の品番を使用(市松貼り)

末尾が2の品番を使用

末尾が3の品番を使用

1 品番の施工例

GX4412

GX4411

GX4413



GX4422

GX4423

GX4421

GX4422

GX4421

GX4423施工パターン

施工パターン

施工パターン

GX4422・GX4423

GX4421・GX4422

GX4421・GX4423

31 32

末尾が2・3の品番を使用

末尾が1・2の品番を使用

末尾が1・3の品番を使用

2 品番を組み合わせた施工例



GX4431 GX4432

GX4433

GX4431 GX4432

GX4433

施工パターン 施工パターン

GX4431・GX4432・GX4433 GX4431・GX4432・GX4433

33 34

GX4431 GX4432 GX4433

末尾が2の品番が多いほど、柄の移り変わりがゆるやかになります。

GX4432が3列の場合 GX4432が1列の場合

GX4431 GX4432 GX4433

3 品番を組み合わせた施工例



GX4411 GX4412

GX4413

GX4413 GX4423

施工パターン 施工パターン

GX4411・GX4412・GX4413 GX4413・GX4423

35 36

GX4411 GX4412 GX4413 GX4423 GX4413

様々な組み合わせで貼り分けすることができます。

同色異柄の場合 異色同柄の場合

その他 施工例



施工パターン

施工パターン

施工パターン

GX4423

GX4433

GX4422

GX4421

GX4432

GX4433

GX4431

GX4422

GX4421

GX4413

GX4412

GX4411

GX4411・GX4412・GX4413

GX4421・GX4422・GX4423・GX4433

GX4421・GX4422・GX4431・GX4432・GX4433
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その他 施工例



施工パターン

GX4807

GX4808

GX4806

GX4805

GX4804

GX4803

GX4802

GX4801

Foggyrock
複雑な変化を持つ岩肌の表情からインスピレーションを得たデザイン。
ベーシックな使い方から多様な組み合わせ使いまで、様々な空間演出が可能です。

GX - 4800　フォギーロック

9,700 円 / ㎡（材料価格 税抜き価格）

GX4801・GX4802・GX4803・GX4804・GX4805・GX4806・GX4807・GX4808

39 40

GX4801

奇数品番 偶数品番

品番末尾の数字(奇数・偶数)で色の表現が異なります。
奇数品番(GX4801・GX4803・GX4805・GX4807) ： ベースカラー
偶数品番(GX4802・GX4804・GX4806・GX4808) ： 前後の品番色を組み合わせたカラー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    (例：GX4802はGX4801とGX4803を組み合わせています。)

左記品番は同色でコーディネートできます。
製造ロットが異なるため、
若干の色差が出る場合があります。

GX4801

GX4802

GX4803

GX4804

GX4805

GX4806

GX4807

GX4808

GX4802・GX4808

GX4801・GX4803

GX4802・GX4804

GX4803・GX4805

GX4804・GX4806

GX4805・GX4807

GX4806・GX4808

GX4801・GX4807

同色使用品番

GX4801

GX4803

GX4805

GX4807

GX4802

GX4804

GX4806

GX4808

※偶数品番の詳細はp.41~42「フォギーロックの特徴」をご確認ください。
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フォギーロックの特徴

＜参考例＞　GX4802

偶数品番は、前後の品番色を左右に色変化させた柄です。色変化のパターンは複数あります。

実際の見え方

色変化のパターン例

色の見え方

実際の見え方 色の見え方

＜市松貼り＞
同じ色が隣り合う頻度が高くなることで、色の境界がゆるやかに見えます。

＜流し貼り＞
同じ色が隣り合う頻度が低くなることで、色の境界が直線的に見えます。

市松貼りと流し貼りの見え方の違い

実際の見え方 色の見え方

※淡～濃や濃～淡のような規則的な色変化ではありません。



GX4805

GX4803

GX4807

43 44

フォギーロックはタイルカーペット1枚の中に繊細な抑揚があるデザインです。
単体でご使用いただいても様々な空間にマッチします。

奇数品番を使用

奇数品番を使用

奇数品番を使用

1 品番の施工例

GX4803

GX4805

GX4807



GX4804

GX4802

GX4806
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偶数品番を使用

1 品番の施工例

偶数品番を使用

偶数品番を使用

GX4802

GX4804

GX4806



施工パターン施工パターン

施工パターン 施工パターン

GX4805

GX4804

GX4803

GX4803

GX4802

GX4801

GX4804

GX4802

GX4801・GX4803

GX4803・GX4805

GX4802・GX4804

GX4802・GX4804
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奇数品番・奇数品番を使用

奇数品番・奇数品番を使用

偶数品番・偶数品番を使用(市松貼り)

偶数品番・偶数品番を使用(流し貼り)

2 品番を組み合わせた施工例



施工パターン

施工パターン
施工パターン

施工パターン

GX4808

GX4804

GX4803

GX4802

GX4801

GX4801

GX4804

GX4803

GX4803・GX4804

GX4803・GX4804GX4801・GX4808

GX4801・GX4802
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奇数品番・偶数品番を使用

奇数品番・偶数品番を使用
奇数品番・偶数品番を使用

奇数品番・偶数品番を使用
2 品番を組み合わせた施工例



施工パターン

GX4808

GX4804

GX4802

GX4805

GX4803

GX4801

施工パターン

GX4801・GX4803・GX4805 GX4802・GX4804・GX4808

51 52

奇数品番・奇数品番・奇数品番を使用
偶数品番・偶数品番・偶数品番を使用

3 品番を組み合わせた施工例



施工パターン

施工パターン

GX4803

GX4802

GX4801

GX4804

GX4803

GX4802

GX4801・GX4802・GX4803

GX4802・GX4803・GX4804

53 54

奇数品番・偶数品番・奇数品番を使用
偶数品番・奇数品番・偶数品番を使用

3 品番を組み合わせた施工例



施工パターン

施工パターン

施工パターン GX4801

GX4807

GX4808

GX4806

GX4805

GX4803

GX4805

GX4804

GX4803

GX4801

GX4803・GX4804・GX4805

GX4801・GX4807・GX4808

GX4801・GX4803・GX4805・GX4806

55 56

その他 施工例



施工パターン 施工パターン

GX4801

GX4807

GX4808 GX4805

GX4803

GX4802

GX4801

GX4801・GX4807・GX4808 GX4801・GX4802・GX4803・GX4805

57 58

その他 施工例



施工パターン

施工パターン

GX4807

GX4806

GX4805

GX4807

GX4808

GX4803

GX4802

GX4801

GX4801・GX4802・GX4803・GX4807・GX4808

GX4805・GX4806・GX4807

59 60

その他 施工例



施工パターン

GX4807

GX4808

GX4805

GX4804

GX4803

GX4802

GX4801

GX4801・GX4802・GX4803・GX4804・GX4805・GX4807・GX4808

61 62

その他 施工例



施工パターン

施工パターン

GX4807 GX4808

GX4806GX4805

GX4804GX4803

GX4802GX4801

GX4807 GX4808

GX4806GX4805

GX4804GX4803

GX4802GX4801

GX4801・GX4802・GX4803・GX4804・GX4805・GX4806・GX4807・GX4808

GX4801・GX4802・GX4803・GX4804・GX4805・GX4806・GX4807・GX480863 64

その他 施工例



施工パターン 施工パターン

GX4805

GX4804

GX4803

GX4805

GX4803

GX4803・GX4805GX4803・GX4804・GX4805

65 66

偶数品番を使用すると床をゆるやかにゾーニングできます。

偶数品番(GX4804)を使用した場合 偶数品番(GX4804)を使用しない場合

偶数品番の有無による見え方の違い


